[bookmark: _GoBack]Постановление №2613 от 13.11.2014г.

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания участка № 56 по                       ул. Четвертая в садоводческом товариществе «Весна» в городском поселении город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в целях планирования индивидуального жилищного строительства

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.1 ст. 8, п.13 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004г. № 190-ФЗ, Уставом муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, на основании проведенных публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить проект планировки и проект межевания участка № 56 по                 ул. Четвертая в садоводческом товариществе «Весна» в городском поселении город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, разработанный подрядной проектной организацией МУП «Архитектура и градостроительство» муниципального района Белебеевский район РБ, в целях планирования индивидуального жилищного строительства.
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации И.А.Бадретдинова.

Глава Администрации                                                               Ю.А.Мурмилов